
ПРИМОРСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

4 мая 2025 г.  № 132/592 

г. Архангельск 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Приморская территориальная избирательная 

комиссия постановляет: 

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

Архангельской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, 

предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в 

избирательную комиссию Архангельской области. 

 

 

 

Председатель 

Приморской территориальной 

избирательной комиссии  

 

 

 

 

С.Ф. Белобородова 

  

Секретарь 

Приморской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

Е.В. Горбачева 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению 

 Приморской территориальной 

 избирательной комиссии 

 от 04.05.2025 № 132/592 

 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

 

Приморская территориальная избирательная комиссия 

Архангельская область 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1 Анфимова Анна 

Геннадьевна 

собранием избирателей 

по месту жительства 

 747 

2 Беляева Ольга 

Анатольевна 

собранием избирателей 

по месту работы 

 749 

3 Попова Ольга 

Васильевна 

собранием избирателей 

по месту работы 

 750 

4 Терентьева 

Людмила 

Леонидовна 

собранием избирателей 

по месту работы 

 753 

5 Мирковская 

Анастасия 

Витальевна 

собранием избирателей 

по месту работы 

 753 

6 Рюмина Светлана 

Федоровна 

собранием избирателей 

по месту жительства 

 753 

7 Рахимова Ольга 

Николаевна 

собранием избирателей 

по месту жительства 

 753 

8 Панаева Мария 

Константиновна 

Приморским местным 

отделением 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 778 

9 Богданов Михаил 

Олегович 

собранием избирателей 

по месту жительства 

 782 

 


